
 

 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2024 METŲ „SPORTO PROJEKTŲ 

RĖMIMAS“ PROGRAMOS LĖŠŲ PASKIRSTYMO  

2024 m. vasario 29 d. Nr. DE-152 

Plungė 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 

punktu, Savivaldybės biudžeto Sporto plėtros programos lėšų skyrimo tvarkos aprašu, patvirtintu 

Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T1-266 „Dėl Plungės 

rajono savivaldybės Sporto plėtros programos lėšų skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir 

atsižvelgdamas į Plungės rajono savivaldybės Sporto tarybos 2024 m. vasario 28 d. protokolą Nr. 

TK-18, 

p a s k i r s t a u Savivaldybės biudžeto 2024 metų „Sporto projektų rėmimas (TP)“ lėšas: 

1. Plungės sporto ir rekreacijos centro programoms vykdyti –16 900 Eur, iš jų: 

1.1. programai „Jaunosios viltys“ – 2 700 Eur; 

1.2. programai „Lengvosios atletikos plėtra“ – 1 900 Eur;  

1.3. projektui „Sveikatingumo renginių Plungės rajone organizavimas ir vykdymas“ vykdyti 

– 3 000 Eur; 

1.4. projektui „Plungės raj. savivaldybės pirmenybių, turnyrų organizavimas ir vykdymas“ 

įgyvendinti – 2 200 Eur; 

1.5. projektui „Mėgėjų sporto žaidynės“ vykdyti – 1 200 Eur; 

1.6. projektui „Lietuvos mokyklų žaidynių Plungės rajono mokyklų varžybų organizavimas 

ir vykdymas“ įgyvendinti – 2 000 Eur; 

1.7. projektui „Judėjimo sveikatos labui diena“ įgyvendinti – 500 Eur; 

1.8. projektui „Dalyvavimas Baltijos krepšinio lygos (BBBL) turnyre“ – 1 600 Eur; 

1.9. Geriausiųjų 2023 metų Plungės rajono sportininkų pagerbimo šventei organizuoti – 1 

800 Eur. 

2. Kaimo seniūnijų ir bendruomenių sportinei veiklai plėtoti – 8 300 Eur, iš jų:  

2.1. Alsėdžių seniūnijos projektui „Alsėdžių seniūnijos seniūnaitijų vasaros sporto žaidynės“ 

vykdyti – 200 Eur; 

2.2. Kulių seniūnijos projektui „Kulių seniūnijos vasaros sporto šventė 2024“ įgyvendinti – 

200 Eur; 

2.3. Babrungo seniūnijos projektui „Babrungo seniūnijos tradicinė sporto šventė“ 

įgyvendinti – 300 Eur; 

2.4. Paukštakių seniūnijos projektui „Sportuojame ir nedejuojame“ įgyvendinti – 200 Eur; 

2.5. Paukštakių seniūnijos projektui „Sportuojam ir per Jonines“ įgyvendinti – 200 Eur; 

2.6. Žlibinų seniūnijos projektui „Sportas kaip tortas, kartą paragavęs negali sustoti“ 

įgyvendinti – 200 Eur; 

2.7. Žlibinų seniūnijos projektui „Užteks sėdėti, einam pajudėti“ įgyvendinti – 200 Eur; 

2.8. Žlibinų seniūnijos projektui „Naktinis krepšinis 3x3 – Žlibinai 2024“ įgyvendinti – 200 

Eur; 



 

 

2.9. Šateikių seniūnijos projektui „Kaip gera ir smagu Šateikiuose sportuot visiems kartu“ 

įgyvendinti – 200 Eur; 

2.10. Žlibinų bendruomenės projektui „Jodinėk, šliaušk, plauk, šauk....“ vykdyti – 200 Eur;  

2.11. Prūsalių bendruomenės „Liepupė“ projektui „Orientacinės varžybos „Pažinkime 

Plungę kitu kampu““ įgyvendinti – 200 Eur; 

2.12. Prūsalių bendruomenės „Liepupė“ projektui „Joga – natūrali pusiausvyra tarp kūno, 

proto ir dvasios“ įgyvendinti – 300 Eur; 

2.13. Prūsalių bendruomenės „Liepupė“ projektui „Žvejų varžybos „Auksinė žuvelė 2024““ 

įgyvendinti – 200 Eur; 

2.14. Bendruomenės „Rotinėnai“ projektui „Rotinėnų vasaros žaidynės 2024“ vykdyti – 200 

Eur; 

2.15. Bendruomenės „Rotinėnai“ projektui „Cornhole (kukurūzinis) turnyras“ vykdyti – 200 

Eur; 

2.16. Bendruomenės „Rotinėnai“ projektui „Mini futbolas sėdint (subsoccer) turnyras 2024“ 

vykdyti – 100 Eur; 

2.17. Alsėdžių seniūnijos bendruomenės projektui „Netradicinio sėdėjimo čempionatas „AL 

SIEDU““ įgyvendinti – 300 Eur; 

2.18. Alsėdžių seniūnijos bendruomenės projektui „Krosas LR Signataro S. Narutavičiaus 

taurei laimėti“ įgyvendinti – 200 Eur; 

2.19. Kantaučių bendruomenės „Kalnas“ projektui „Tradicinė sporto šventė“ įgyvendinti – 

300 Eur; 

2.20. Kulių krašto bendruomenės „Alantas“ projektui „Žiemos turnyras „Virš tinklo““ 

įgyvendinti – 200 Eur; 

2.21. Kulių krašto bendruomenės „Alantas“ projektui „Kalėdinis krepšinio turnyras“ 

įgyvendinti – 200 Eur; 

2.22. Narvaišių kaimo bendruomenės projektui „Jubiliejinis tinklinis Narvaišiuose“ 

įgyvendinti – 300 Eur; 

2.23. Žemaičių Kalvarijos bendruomenės „Gardai“ projektui „Judėk ir pažink savo 

gyvenamąją aplinką, jos istoriją“ įgyvendinti – 300 Eur; 

2.24. Plungės raj. Šateikių kaimo bendruomenės projektui „Sporto ir meno šventė „Mano 

kaimo vasara – 2024““ įgyvendinti – 200 Eur; 

2.25. Glaudžių seniūnaitijos bendruomenės – Dvarkiemis projektui „Sportuoti kartu – 

visada smagu“ įgyvendinti – 300 Eur; 

2.26. Stalgėnų seniūnijos šeimų bendruomenės „Gija“ projektui „Sveikame kūne, laimingas 

stalgėniškis“ įgyvendinti – 300 Eur;  

2.27. Asociacijos „Vizijos“ projektui „Aerobika kitaip“ įgyvendinti – 300 Eur; 

2.28. Grumblių seniūnaitijos bendruomenės „Varnakalnis“ projektui „Gyvenu aktyviai“ 

įgyvendinti – 300 Eur; 
2.29. Platelių bendruomenės projektui „Dalyvavimas Lietuvos ritinio sporto federacijos ir 

sporto klubų organizuojamose varžybose, edukacinių užsiėmimų, sporto varžybų organizavimas“ 

vykdyti – 1 800 Eur. 

3. Plungės visuomeninio šachmatų klubo „Bokštas“ projektui „Gens una sumus (Mes viena 

šeima)“ įgyvendinti – 4 000 Eur, iš jų: 

3.1. projektui „Rajono reprezentavimas Lietuvoje ir užsienyje“ – 1 900 Eur; 

3.2. projektui „43-asis Tarptautinis šachmatų turnyras „Plungė 2024““ – 1 000 Eur; 

3.3. projektui „Rajono pirmenybių vykdymui“ – 400 Eur; 

3.4. projektui „Rajono, apskrities lygio sveikatingumo renginių vykdymas“– 400 Eur; 

3.5. projektui „Tradicinis šeimų komandų turnyras“ – 300 Eur. 

4. Plungės sporto klubas „Versmė“ projektams įgyvendinti – 2 100 Eur, iš jų: 

4.1. projektui „Orientavimosi sporto plėtra 2024“ vykdyti – 900 Eur;  

4.2. projektui „Plungės rajono paplūdimio tinklinio varžybos“ vykdyti – 400 Eur;  



 

 

4.3. projektui „MTB dviračių varžybos „ŽEMAITIJOS TAURĖ 2024“ V etapas“ vykdyti –

800 Eur. 

5. Plungės regbio klubo „Perkūnas“ projektui „Plungės regbio klubo „Perkūnas“ 2024 metų 

sezono veikla ir jaunimo bei vaikų įtraukimas į šią aktyvią sportinę veiklą“ įgyvendinti – 2 000 Eur. 

6. Plungės rajono jėgos sporto klubo „Plungės meška“ projektams įgyvendinti – 1 000 Eur, 

iš jų: 

6.1. projektui „Plungės rajono jaunimo – suaugusiųjų sunkiosios atletikos komandų 

dalyvavimas 2024 metų Lietuvos čempionatuose, sporto žaidynėse, taurių varžybose“ įgyvendinti – 

400 Eur; 

6.2. projektui „Štangos spaudimo turnyras Plungės rajone“ – 400 Eur; 

6.3. projektui „Plungės krašto bendruomenių varžybos“ – 200 Eur. 

7. Plungės dziudo klubo projektui „Dziudo populiarinimas Plungės rajone“ įgyvendinti –3 

800 Eur. 

8. Automobilių klubo „Tornada“ projektams įgyvendinti – 2 000 Eur, iš jų: 

8.1. projektui „Plungės raj. sportininkų dalyvavimas Lietuvos čempionatuose ir 

pirmenybėse“ – 400 Eur; 

8.2. projektui „Lietuvos ralio sprinto etapas“ vykdyti – 700 Eur; 

8.3. projektui „Lietuvos mini ralio čempionato etapas“ vykdyti – 900 Eur. 

9. Plungės baidarių ir kanojų klubo projektams įgyvendinti  – 2 400 Eur, iš jų: 

9.1. projektui „Plungės rajono irkluotojų dalyvavimas Lietuvos čempionatuose ir 

tarptautinėse varžybose“– 1 900 Eur; 

9.2. projektui „Lietuvos jaunučių ir vaikų II taurės etapas-Plungės pirmenybės“ – 500 Eur.  

10. Stalo teniso klubo „Žemaite“ projektams įgyvendinti – 2 900 Eur, iš jų:  

10.1. projektui „Plungės stalo teniso komandų dalyvavimo ir finansavimo Lietuvos stalo 

teniso 2024 m. pirmenybėse, Lietuvos veteranų čempionate, kituose turnyruose. Plungės rajono 

čempionato ir rajoninių varžybų organizavimas, reitinginių turnyrų organizavimas“ įgyvendinti – 

1 000 Eur; 

10.2. salės nuomos išlaidoms padengti – 1 900 Eur. 

11. VšĮ Sportinių automobilių klubo projektui „Sportininkų licencijų įsigijimas, startiniai 

mokesčiai varžyboms ir autokroso trasos nuoma“ įgyvendinti – 300 Eur. 

12. Motokroso klubo „Žemaitija“ projektams įgyvendinti – 8 570 Eur, iš jų: 

12.1. projektui „Komandos dalyvavimas Lietuvos motokroso čempionate, „Lietuvos taurė“ 

turnyre, Latvijos motokroso čempionate, tarptautinėse ir Lietuvos motokroso varžybose“ 

įgyvendinti – 2 970 Eur; 

12.2. projektui „Vieno etapo „Lietuvos taurė“ solo klasėms organizavimas ir pravedimas 

auto-moto sporto komplekse „Žemaitija““ įgyvendinti –1 600 Eur; 

12.3. motokroso trasos nuomai padengti – 4 000 Eur.  

13. Asociacijos „Platelių burlentės“ projektams įgyvendinti 1 140 Eur, iš jų: 

13.1. projektui „Vėjo, vėjo, vėjo“ įgyvendinti – 600 Eur; 

13.2. projekto „Tarptautinės burlenčių varžybų BALTIC CUP LT“ apdovanojimams įsigyti 

– 540 Eur. 

14. Plungės karatė Kiokušin projektui „Plungės miesto atstovavimas respublikinėse 

varžybose“ vykdyti – 400 Eur.  

15. Žvejų klubo „Karpiukas“ projektui „2024 m. sportinės žūklės Dugnine meškere Lietuvos 

čempionatas ir atranka į pasaulio čempionatą“ įgyvendinti – 350 Eur. 

16. VšĮ „Keturi Tekėne“ projektui „2023–2025 m. Ketorė Tekėne racig team projektas „Mes 

grįžtame nugalėti““ įgyvendinti – 400 Eur. 

17. Platelių jachtklubas „Žalgiris“ projektui „Tarptautinis plaukimo maratonas Platelee 

2024“ įgyvendinti – 800 Eur. 

18. VšĮ „Plungės ledo ritulio klubui“ projektui „Ledo ritulio populiarinimas Lietuvoje ir 

Plungės rajone“ įgyvendinti – 1 500 Eur. 

19. Lėšų rezervui – 8 052 Eur, iš jų: 



 

 

19.1. Mėgėjų sporto žaidynių starto mokesčių išlaidoms padengti – 1 200 Eur. 

 

 

Administracijos direktoriaus                       Dalius Pečiulis 

                       
 
 

 


